
三原市芸術文化センターポポロは、今年開館 18 周年を迎えます。2007 年の開館以来、《冬の祭り 

ウインターイルミネーション》を開催しており、毎年多くの市民の方々や県内外のお客様にご来場いただ

き、今では三原の冬の風物詩にもなっています。これも支えていただく皆さまのご尽力の賜物と、改めて

深く感謝申し上げます。 

さて、昨年度が 2 年ぶりの開催となった 《ポポロ 冬の祭り ウインターイルミネーション》  ですが、 

期間中 1 万人以上の来場者を迎えることができました。老若男女問わず多くの方々にご来場いただき、

温かなひとときをお届けできたことを心より嬉しく思います。 

本年度も開催するべく準備を進めてまいりますが、皆さまのお力でより一層充実したものにするため

に、皆さまからのご支援を賜りたく、下記のとおりご協賛のお願いをさせていただきます。皆さまとともに

三原の冬を彩るポポロのイルミネーションを盛り上げたいと存じます。ご理解、ご協力のほど何卒よろしく

お願い申し上げます。 

三原市芸術文化センタ－ポポロ

館長  片山杜秀

 

 

 

 

 

 

 

 

期間 2025年 11月 3日(月)～2025年 12月 28日(日)  

17時～21時 30分 ※11/27・12/18は除く

 

内容 ☆ ＬＥＤ電球を約 11万個使用 

☆ 瀬戸内海をイメージしたブルーＬＥＤで芝生広場を演出 

☆ ホワイエの中庭にディープブルーのＬＥＤ電球を敷き詰め、 

ピアノとハープ、コントラバスのオブジェを展示 

☆ クリスマスツリ－の展示(ホワイエ・12/25まで)    など 

◆ ２０２5年 8月 1日(金)から 10月 15日(水)まで承ります。 

◆ 個人一口２,０００円から、 法人一口5,00０円から、 何口でも承ります。 

◆ 協賛金のお申込みは、ポポロ窓口もしくはHP掲載の申込用紙のご利用、 

     ＨＰの申込フォームからアクセスいただきますようお願い申し上げます。 

◆ お振込み、ご持参、いずれかの方法で承ります。 
 

◎ ご協賛いただいた皆さまには、情報紙と館内モニターにご芳名を明示させていただきます。 

◎ ご協賛いただいた金額によって、ご芳名のフォントサイズが異なります。 

◎ 法人格につきましては、略式で記載をさせていただきます。 

 


